DM-KM HMS 2010-06-13

DM-KM

Tidstréaning Std Racing

Ring Knutstorp 2,070 Km

2010-06-13 11:30.
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Kvalificering
Varv Varvtid diff  Tid p& dagen Varv Varvtid diff  Tid pa dagen Varv Varvtid
4 1:12.993 +1.167 11:36:42.554
(94) Fredrik Henriksson 5 - 11:37:54.380
1 1:11.382 +0.419 11:33:22.501 6 1:12.396 +0.570 11:39:06.776
2 - 11:34:33.464 p7 1:19.485 +7.659 11:40:26.261
3 1:11.673 +0.710 11:35:45.137 8 2:27.842 +1:16.016 11:42:54.103
4 1:11.710 +0.747 11:36:56.847 9 1:12.227 +0.401 11:44:06.330
5 1:11.509 +0.546 11:38:08.356 10 1:12.611 +0.785 11:45:18.941
6 1:11.540 +0.577 11:39:19.896 11 1:12.793 +0.967 11:46:31.734
7 1:19.383 +8.420 11:40:39.279 12 1:11.991 +0.165 11:47:43.725
8 1:11.628 +0.665 11:41:50.907 13 1:12.858 +1.032 11:48:56.583
9 1:11.395 +0.432 11:43:02.302 pl4 1:34.026 +22.200 11:50:30.609
10 1:11.615 +0.652 11:44:13.917
11 1:13.230 +2.267 11:45:27.147 (8) Pierre Lindahl
12 1:13.925 +2.962  11:46:41.072 1 1:18.301 +3.887  11:33:52.518
13 1:11.469 +0.506 11:47:52.541 1:16.549 +2.135 11:35:09.067
14 1:12.027 +1.064  11:49:04.568 3 1:16.604 +2.190  11:36:25.671
15 1:12.009 +1.046 11:50:16.577 4 1:15.871 +1.457 11:37:41.542
5 1:15.138 +0.724 11:38:56.680
(86) Henrik Pihl 6 1:15.322 +0.908 11:40:12.002
1 1:16.262 +5.169 11:33:28.587 7 1:14.849 +0.435 11:41:26.851
2 1:12.075 +0.982 11:34:40.662 8 1:14.634 +0.220 11:42:41.485
3 1:11.586 +0.493  11:35:52.248 9 - 11:43:55.899
4 1:12.024 +0.931 11:37:04.272 10 1:16.245 +1.831 11:45:12.144
5 - 11:38:15.365 11 1:16.227 +1.813 11:46:28.371
6 1:11.171 +0.078 11:39:26.536 12 1:14.780 +0.366 11:47:43.151
7 1:12.406 +1.313 11:40:38.942 13 1:15.247 +0.833 11:48:58.398
8 1:11.476 +0.383 11:41:50.418 14 1:16.461 +2.047 11:50:14.859
9 1:16.758 +5.665 11:43:07.176
10 1:13.310 +2.217 11:44:20.486 (9) Mikael Karlsson
11 1:21.000 +9.907 11:45:41.486 1 1:16.504 +1.588 11:33:49.805
12 1:11.539 +0.446 11:46:53.025 2 1:18.513 +3.597 11:35:08.318
13 1:11.730 +0.637 11:48:04.755 3 1:20.403 +5.487 11:36:28.721
4 1:17.155 +2.239 11:37:45.876
(99) Anders Halbig 5 1:17.875 +2.959 11:39:03.751
pl 5:58.018  +4:46.395  11:38:43.728 6 1:18.021 +3.105  11:40:21.772
2 1:40.643 +29.020 11:40:24.371 7 1:17.374 +2.458 11:41:39.146
3 1:13.836 +2213  11:41:38.207 8 - 11:42:54.062
4 1:11.739 +0.116 11:42:49.946 9 1:15.931 +1.015 11:44:09.993
5 1:11.809 +0.186 11:44:01.755 10 1:16.196 +1.280 11:45:26.189
6 1:12.758 +1.135 11:45:14.513 11 1:16.653 +1.737 11:46:42.842
7 1:12.272 +0.649 11:46:26.785 p12 1:24.412 +9.496 11:48:07.254
8 - 11:47:38.408
9 1:11.650 +0.027 11:48:50.058 (14) Sanna Dreyer
10 1:12.031 +0.408 11:50:02.089 1 1:19.466 +4.019 11:33:59.799
1:17.917 +2.470 11:35:17.716
(7) Bengt Metz 3 1:16.676 +1.229 11:36:34.392
1 1:14.562 +2.923 11:34:00.778 4 1:15.847 +0.400 11:37:50.239
2 - 11:35:12.417 5 1:16.208 +0.761 11:39:06.447
3 1:13.125 +1.486 11:36:25.542 6 1:17.475 +2.028 11:40:23.922
4 1:14.518 +2.879 11:37:40.060 7 1:16.406 +0.959 11:41:40.328
5 1:12.318 +0.679 11:38:52.378 8 1:15.763 +0.316 11:42:56.091
6 1:12.766 +1.127 11:40:05.144 9 1:16.085 +0.638 11:44:12.176
7 1:13.032 +1.393 11:41:18.176 10 1:16.735 +1.288 11:45:28.911
8 1:12.755 +1.116  11:42:30.931 1 - 11:46:44.358
9 1:11.687 +0.048 11:43:42.618 12 1:16.152 +0.705 11:48:00.510
10 1:12.306 +0.667 11:44:54.924 pi3 1:27.566 +12.119 11:49:28.076
11 1:12.818 +1.179 11:46:07.742
12 1:11.780 +0.141 11:47:19.522 (91) Flemming Heickhoff
13 1:11.829 +0.190 11:48:31.351 1 1:37.631 +5.619 11:34:22.986
14 1:13.920 +2.281 11:49:45.271 2 1:40.985 +8.973 11:36:03.971
15 1:12.570 +0.931 11:50:57.841 3 1:35.918 +3.906 11:37:39.889
4 - 11:39:11.901
(76) Robert Serwanski 5 2:57.131  +1:25.119 11:42:09.032
1 1:13.700 +1.874 11:33:03.977 6 1:33.303 +1.291 11:43:42.335
2 1:12.758 +0.932 11:34:16.735
3 1:12.826 +1.000 11:35:29.561

diff Tid pd dagen

Skrivet: 2010-06-13 16:13:58

Chef for Tidtagning & Varvrakning

Tavlings ledning

Licensierad till: Hyllinge MS

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Sida 1/1



